工 事 履 行 届

  令和 〇年 〇月 〇日

新 潟 市 長  様

受 注 者  住  所 新潟市中央区学校町通

                   １番町６０２番地１

                 氏  名 株式会社 〇〇〇〇〇〇

                      代表取締役 新潟 太郎

下記のとおり工事を履行したので届けます。

工 事 番 号

及 び 工 事 名

第      号

〇〇〇〇修繕工事

工 事 場 所 新潟市中央区学校町通１番町 地内

請 負 金 額    \ 1 1 0 0 0 0 円

工 事 期 間
令和 〇年 〇月 〇日から

令和 〇年 〇月 〇日まで

履 行 年 月 日   令和 〇年 〇月 〇日

備 考